PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 08/05/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 08/05/2025. REFERÊNCIA DE TEM-
PO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 113.119,63(cento 
e treze mil, cento e dezenove reais e sessenta e três centavos). Ficam convocados à competição 
Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições 
estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento de Lici-

[...]

PROPOSTAS: Das 13:30 horas às 14:00 horas do dia 08/05/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas do dia 08/05/2025. REFERÊNCIA DE TEM-
PO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 130.191,54(cento 
e trinta mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e quatro centavos). Ficam convocados à com-
petição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas con-
dições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento